،أولا  -CFR-2024رقم )ضد القـرار الابتدائـي  ،(...، سجل تجاري رقم )المكلف  من مقدمه/ قبول الاستئنا  شكلا 

.( الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض238930

: %( بمبلغ وقدره 5الزائدة عن نسبة )إلغاء القرار الابتدائي، والحكم باسترداد الرسوم الجمركية  ،وفي الموضوعثانيا 

.( واحد وثلاثون ألفا  وثلاثمائة وستة عشر ريالا  وأربعة عشر هللة31,316.14)

( من الأمر الملكي رقم ) ؛ وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   هـ.08/04/1445( وتاريخ 25711ويُعدُّ هذا القرار نهائيا 

به أجمعين،،،وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصح

عضو                                                                        عضو